
 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

Události 

 

Závody: 

Další události: 
13.6.2019: Schůzka rodičů družstva A 
26.6.2019: Schůzka rodičů družstva B 

 

Narozeniny oslavili: 

 

 

 

Milí rodiče a plavci,   

všichni - Vy, Vaše děti, trenéři a vedení klubu – za 

sebou máme poslední měsíc sezóny 2018/2019. 

Červen byl ve znamení vrcholných soutěží celé 

sezóny, a navíc také ve znamení Olympiády dětí a 

mládeže (určené pro plave ročník narození 2005 -

2007).  

Krátké shrnutí účinkování našich plavců na závodech 

během měsíce června by bylo možné pojmout třeba 

takto:  

MČR a Poháry Moravy v jednotlivých kategoriích se 

nominovalo neuvěřitelných 24 plavců, OR si 

vytvořili na 56% disciplínách a povedlo se jim 

vybojovat celkem 13 medailí. 

Na Olympiádě dětí a mládeže se našim 4 plavců 

povedlo vybojovat pro Jihomoravský kraj, který zde 

reprezentovali celkem 13 medailí a vytvořili si 

celkem 27 osobních rekordů. 

Vyhodnocení sezóny 2018/2019 pak naleznete na 

dalších stránkách zpravodaje. 

Přejeme Vám příjemné čtení a Vám a zejména dětem 

hlavně krásné a slunečné letní prázdniny. 

Tým PK Znojmo 

 

 

„Vše je zpočátku složité, než se to stane jednoduchým.“  
Johann Wolfgang Goethe 1749-1832 

 

NEWSLETTER 



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

 

Vyhodnocení docházky – červen 
 

  

 
  

NEWSLETTER 



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

Rozpis akcí na léto 2019 
 

• 1.7.2019 – 3.7.2019 

o Sjíždění řeky Lužnice 

 

• 8.7.2019 – 12.7.2019 

o Příměstský tábor Znojmo 

 

• 2.8.2019 – 9.8.2019 

o Tábor Rožnov pod Radhoštěm 

 

• 19.8.2019 – 23.8.2019 

o Plavání s PK Znojmo 

 

• 26.8.2019 – 30.8.2019 

o Příměstský tábor s PK Znojmo 

 

 

 
 

 
 

NEWSLETTER 



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

 

Z TISKU 
 

  

Další důležité informace NEWSLETTER 

 
 

 

 



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

   

 
 

 

 

 

 



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

  Olymp 

 



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

 

PK Znojmo v číslech 

VÝSLEDKY ZÁVODŮ 2019 
 

  

NEWSLETTER 

DALŠÍ ZAJÍMAVÁ ČÍSLA 
 

Počet plavců: 164 

Počet zimních plavců: 7 

Počet trenérů: 11 

Tábory, soustředění a další akce: 41 dní 

Počet uplavaných km leden-červen: 16.117,3 km 

Počet absolvovaných plaveckých závodů: 24 



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

VÝSLEDKY PLAVCŮ 2019 

 

  



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

 

  
 

Běžecké závody Senátor 2019 

 
Dne 3.6.2019 se náš klub zúčastnil běžeckých závodů Senátor 2019. Závody se konali pod záštitou senátor Ing. 

Pavla Štohla. Na závodech náš klub reprezentovalo celkem 30 plavců.  

 

Závody odstartovala dvojnásobná mistryně světa a současná držitelka světového rekordu v běhu na 800 

metrů Jarmila Kratochvílová. 

 

Závodu se zúčatnilo 234 závodníků a mezi nimi i 30 z PK Znojmo, na závodech se děti musely poprat nejen 

s připravenými tratěmi, ale také horkým počasím, které ten den panovalo.  

 

Nejlépe ze všech si vedl Matěj Klíma, který se dokázal ve své věkové kategorii probojovat na 2. místo. Ale i 

ostatní plavci si vedli velmi dobře a my všem za skvělou reprezentaci PK Znojmo děkujeme.  

 

Poděkování v neposlední řadě také patří všem, kteří se na uskutečnění této krásné akce podíleli. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

NEWSLETTER 

 

 
 



 

[Sem zadejte text.] 

 
  Červenec/srpen 2019● Ročník 2, číslo 7● Plavecký klub Znojmo z.s. ● IČ 064 41 254 

 

CO NÁS ČEKÁ V  

ČERVENCI A SRPNU: 
 

 

Narozeniny oslaví: 

 

 
 

Přejeme všechno nejlepší, hodně štěstí, zdraví a úspěchů 

v plavání i ve škole!  

 

 
 

NEWSLETTER 

Novinky 
 
Máme nové webovky, navštivte je a přihlaste 

se do klubové zóny!!! 

 

V případě jakýchkoliv potíží s přihlášením se 

neváhejte na nás obracet. (nejlépe e-mailem) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Kde a jak se propagujeme? 
 

• V tisku: Regionální týdeník Znojemsko 

 

• www.pkznojmo.cz  

 

• Facebook: https://www.facebook.com/pkznojmo/?ref=bookmarks  

 

• Youtube: Plavecký klub Znojmo 

https://www.youtube.com/channel/UCIHFZRO0Fg8o7nPJyUbjFgw  

 

• www.pkznojmo.rajce.net  

 

 

 

Sledujte nás a dejte nám svůj like!!! ☺ 

http://www.pkznojmo.cz/
https://www.facebook.com/pkznojmo/?ref=bookmarks
https://www.youtube.com/channel/UCIHFZRO0Fg8o7nPJyUbjFgw
http://www.pkznojmo.rajce.net/

